PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREA: GEOGRAFIA

PORTARIA Nº 13/2014

 Foz do Iguaçu, 27 de maio de 2014.

O Diretor-Geral do Câmpus Foz do Iguaçu, no uso de suas
atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida,

RESOLVE:

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão

Julgadora do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto, Área de
Conhecimento: GEOGRAFIA, de que trata o Edital nº 64/2014 – PROGEPE/IFPR:

TITULARES

 ANDREA MARCIA LEGNANI - IFPR

 LEONIR OLDERICO COLOMBO – IFPR
 ROSELI BERNARDETE DAHLEM -  IFPR

SUPLENTES

 ALEXANDRE ZASLAVSKY – IFPR

 ANDREZA SEIXAS – IFPR
 MARCIA PALHARINI PESSINI – IFPR

II. Ratificar a data de início das provas do presente Processo
Seletivo Simplificado, conforme abaixo:

Início das Provas: 29/05/2014                                    Horário: 16:00

Local de realização das provas:
Instituto Federal do Paraná – Campus Foz do Iguaçu– Avenida Araucária , n° 780 –
Bairro Vila A-  Foz do Iguaçu/PR

O período de realização do Processo Seletivo Simplificado está previsto para os dias
29 e 30 de maio de 2014, conforme cronograma a ser elaborado pela Comissão
Julgadora. Os candidatos deverão se apresentar, no local indicado acima, dia
29/05/2014, às 16:00.

 Roseli Bernardete Dahlem
Instituto Federal do Paraná

Diretora-Geral do Câmpus Foz do Iguaçu

*O original encontra-se devidamente assinado.